TÉCNICO, INSTALADOS NAS DEPENDÊNCIAS 
DO HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO 
BEVILACQUA – HRLB E COMPLEXO 
AMBULATÓRIO REGIONAL – CAR, firmado 
com a empresa: VECTOR INSTALACAO E 
MANUTENCAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº 19.555.252/0001-05, com valor total R$ 
123.999,96 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL, 
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
NOVENTA E SEIS CENTAVOS). Vigência: 
17/11/2025 a 17/11/2026 - Pariquera-Açu, 
10 de novembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.